

Årsredovisning för  
**Recotaxi AB**  
556779-9852

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Recotaxi AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen samt revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-07-31



Rikard Lähdekorpi  
Verkställande direktör



Årsredovisning för  
**Recotaxi AB**  
556779-9852

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Recotaxi AB, 556779-9852, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi och budkörning.  
Bolagets säte är Umeå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tagit del av omställningsstöd och stöd för korttidspermittering

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 252 683	2 424 272	3 509 688	6 325 940
Resultat efter finansiella poster	85 101	34 913	277 320	118 272
Soliditet, %	34	27	21	17

Omsättningen är väsentligt högre än föregående år på grund av minskad påverkan av Covid-19 pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	380 636
Årets resultat		51 320
Vid årets slut	100 000	431 956

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 431 956, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	431 956
<b>Summa</b>	<b>431 956</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 252 683	2 424 272
Övriga rörelseintäkter		778 084	1 219 372
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 030 767</b>	<b>3 643 644</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-931 974	-639 136
Övriga externa kostnader		-199 103	-211 724
Personalkostnader	2	-2 347 562	-2 203 442
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-422 879	-510 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 901 518</b>	<b>-3 564 916</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 249</b>	<b>78 728</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 148	-43 815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 148</b>	<b>-43 815</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>85 101</b>	<b>34 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-13 000
Förändring av överavskrivningar		-	19 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-20 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>65 101</b>	<b>40 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 781	-8 921
<b>Årets resultat</b>		<b>51 320</b>	<b>31 992</b>

2023080107883

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Byggnader och mark	3	964 872	1 000 365
Inventarier, verktyg och installationer	4	713 886	780 211
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	2 700	2 700
Summa materiella anläggningstillgångar		1 681 458	1 783 276
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 681 458	1 783 276
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		278 736	280 093
Övriga fordringar		42 924	36 764
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 918	178 976
Summa kortfristiga fordringar		451 578	495 833
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		81 565	233 381
Summa kassa och bank		81 565	233 381
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		533 143	729 214
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		2 214 601	2 512 490

2023090107384

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		380 636	348 644
Årets resultat		51 320	31 992
Summa fritt eget kapital		431 956	380 636
<b>Summa eget kapital</b>		<b>531 956</b>	<b>480 636</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		108 000	88 000
Akkumulerade överavskrivningar		162 000	162 000
Summa obeskattade reserver		270 000	250 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	702 653	716 690
Summa långfristiga skulder		702 653	716 690
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	162 666	559 068
Leverantörsskulder		66 654	61 264
Övriga skulder		122 350	70 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		358 322	374 506
Summa kortfristiga skulder		709 992	1 065 164
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 214 601</b>	<b>2 512 490</b>

2023080107885

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	4-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	5	5
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 043 325	1 043 325
	1 043 325	1 043 325
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-42 960	-7 467
-Årets avskrivning enligt plan	-35 493	-35 493
	-78 453	-42 960
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>964 872</b>	<b>1 000 365</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 459 845	2 459 845
-Nyanskaffningar	321 061	-
Vid årets slut	2 780 906	2 459 845
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 679 634	-1 204 513
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-387 386	-475 121
Vid årets slut	-2 067 020	-1 679 634
Redovisat värde vid årets slut	713 886	780 211

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	2 700	2 700
Vid årets slut	2 700	2 700
Redovisat värde vid årets slut	2 700	2 700

#### Not 6 Ställda säkerheter

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För egna skulder och avsättningar:		
Fastighetsinteckningar	800 000	800 000
Företagsinteckningar	160 000	160 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	439 586	763 030
Summa ställda säkerheter	1 399 586	1 723 030

#### Not 7 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-12-31	2021-12-31
Företagets lån redovisas under följande poster i balansräkningen:		
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	702 653	716 690
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	162 666	559 068
Summa	865 319	1 275 758

## Underskrifter

Umeå

Rikkard Lähdekorpi  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Joakim Åström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023080107888

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

RIKKARD LÄHDEKORPI

VD

Serienummer: 19810716xxxx

IP: 79.138.xxx.xxx

2023-06-30 14:22:32 UTC



KENT MIKAEL JOAKIM ÅSTRÖM

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761220xxxx

IP: 145.62.xxx.xxx

2023-06-30 14:59:54 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023080107889

Penneo dokumentnyckel: XMIGAM-14LW2-VDLUM-A7TEE-41P00-NTL3F


